ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

CNPJ: 04.225.803/0001-03
Praça da Comunidade, nº 58 – Centro – CEP – 65505-000

Praça da Comunidade, 58 Centro – Afonso Cunha (MA) CEP: 65505-000  - CNPJ nº 04.225.803/0001-03

EDITAL Nº 04/2023

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE

O Presidente da Câmara Municipal de Afonso Cunha-MA, vereador MILTON NILSON
VASCONCELOS BASTOS, no uso de suas atribuições legais, convoca os senhores
vereadores, para a SESSÃO SOLENE que marca o retorno dos trabalhos do Legislativo,
do segundo semestre de 2023, da atual legislatura (2021-2024).

Local: Plenário da Câmara Municipal;
Data: 04/08/2023 (sexta-feira);
Horário: 20:00 h.

Afonso Cunha – MA, 02 de agosto de 2023.

_______________________________________
Milton Nilson Vasconcelos Bastos

PRESIDENTE